
Р Е Ш Е Н И Е № 4 5 9

на Столичния общински съвет

от 24.07.2014 година

За предоставяне (възлагане) на концесия за строителство на Градски
балнеоложки комплекс - реконструкция, консервация, реставрация и
социализация на Централна минерална баня „Банкя” и строителство на
балнеоложки хотел в гр.Банкя, Столична община.

На основание чл.21, ал.1, т.8 от Закона за местното самоуправление и
местната администрация, чл.6, ал.2 от Закона за общинската собственост,
във връзка с чл.13, ал.1, т.2 и 3 и чл.39 и чл.17, ал.1, т.2 от Закона за
концесиите

С Т О Л И Ч Н И Я Т  О Б Щ И Н С К И  С Ъ В Е Т
Р Е Ш И :

1. Обявява от частна в публична общинска собственост следните
недвижими имоти:

- сграда на Минерална баня Банкя, представляваща Балнеолечебница
на два етажа и тавански и избени помещения със застроена площ (ЗП) 1590
кв.м. (хиляда петстотин и деветдесет) кв.м. и разгъната застроена площ
(РЗП) - 5200 кв.м. (пет хиляди и двеста) кв.м., находяща се в западната
част на градския парк на гр.Банкя - урегулиран поземлен имот (УПИ) I - за
парк, кв.82 по плана на гр.Банкя, индивидуализирана с Акт за частна
общинска собственост № 849/10.11.2011 година на Столична община -
Район „Банкя”.

- урегулиран поземлен имот (УПИ) - УПИ I, предназначен за
обществено обслужване, индивидуализиран с Акт за частна общинска
собственост № 723 от 21.01.2008 година на Столична община - Район
„Банкя” с площ от 7 260 кв.м. (седем хиляди двеста и шестдесет) кв.м.,
кв.104з, местност „Тенев баир”, по плана на гр. Банкя.

2. Дава предварително съгласие за предоставяне на концесия за
строителство на Градски балнеоложки комплекс на гр. Банкя -
реконструкция, консервация, реставрация и социализация на Централна

СТОЛИЧНА ОБЩИНА

СТОЛИЧЕН ОБЩИНСКИ СЪВЕТ
1000 София, ул. Московска № 33, Тел. 93 77 591, Факс 98 70 855, e-mail: info@sofiacouncil.bg, http://www.sofiacouncil.bg



минерална баня „Банкя” и строителство на балнеоложки хотел в гр. Банкя,
Столична община.

3. Възлага на кмета на Столична община да внесе в Столичен
общински съвет коригирана документация за откриване на процедурата за
предоставяне на концесия по т.2, съгласно препоръките на Постоянната
комисия по стопанска политика и общинска собственост.

Настоящото решение е прието на заседание на Столичния общински

съвет, проведено на 24.07.2014 г., Протокол  № 66,  точка 6 от дневния ред,

по доклад № СО-9300-116/6/15.07.2014 г. и е подпечатано с официалния

печат на Столичния общински съвет.

Председател на Столичния
общински съвет: (п)

Елен Герджиков


